



Informacja prasowa

PORR: Claude-Patrick Jeutter powołany na Członka Zarządu

Wiedeń, 31.08.2023 r. - Komitet ds. Nominacji Rady Nadzorczej powołał Claude'a-Patricka Jeuttera na stanowisko Członka Zarządu i dyrektora operacyjnego PORR AG od 1 stycznia 2024 r. Zastąpi on pełniącego dotąd tę funkcję Josefa Peina, który z końcem roku przejdzie na zasłużoną emeryturę. Odpowiednia uchwała zostanie zatwierdzona na najbliższym posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 21 września 2023 r.

„Ten krok pozwoli nam zapewnić odpowiednią sukcesję w najwyższym organie zarządzającym PORR”, wyjaśnia Prezes Zarządu Karl-Heinz Strauss. „Chciałbym podziękować Josefowi Peinowi za wiele lat jego zaangażowania i ogromną wiedzę, dzięki której z powodzeniem kierował naszą działalnością operacyjną w Austrii, Szwajcarii i Rumunii. Cieszę się, że zastąpi go tak doświadczony menedżer o wysokich kompetencjach technicznych, jak Claude-Patrick Jeuter”.

Jako członek Zarządu PORR AG, Jeutter będzie odpowiedzialny za działalność operacyjną spółki w Niemczech i Rumunii. „Nie mogę się doczekać tego ekscytującego zadania, które pozwoli mi wnieść wkład w dalszy rozwój PORR na tych rynkach”, mówi Jeutter. Działalnością spółki w Austrii i Szwajcarii, po odejściu Josefa Peina, będzie kierował Prezes Zarządu Karl-Heinz Strauss.

Wzrost liczby projektów infrastrukturalnych

W ostatnim tygodniu sierpnia Grupa PORR poinformowała o 25-procentowym wzroście liczby nowych zamówień w pierwszej połowie 2023, a także o zwiększeniu portfela zamówień oraz produkcji. Claude-Patrick Jeutter dołącza do Zarządu firmy w momencie, w którym PORR spodziewa się znacznego wzrostu liczby przetargów infrastrukturalnych w zakresie budowy linii kolejowych, tuneli, a także projektów związanych z transformacją energetyczną na rynku niemieckim. Również w Rumunii portfel zamówień PORR jest już wypełniony projektami infrastrukturalnymi na najbliższe dwa-trzy lata.

Claude-Patrick Jeutter (54) ukończył inżynierię lądową na Uniwersytecie w Stuttgarcie w 1995 roku. Karierę rozpoczął w firmie Müller-Altwater GmbH & Co. KG. Do 2019 r. zajmował stanowiska dyrektora zarządzającego i członka zarządu kilku firm budowlanych w Niemczech. Od 2019 roku piastuje stanowisko kierownicze w Grupie PORR. Obecnie, jako Członek Zarządu PORR Management GmbH, odpowiedzialny jest za PORR w Niemczech.



Claude-Patrick Jeutter © PORR

Niniejsza informacja prasowa wraz ze zdjęciami w wysokiej rozdzielczości może być pobrana z [PORR Newsroom](#).

O Grupie PORR

Najwyższa wydajność napędzana innowacjami jest tym, co charakteryzuje PORR od ponad 150 lat. Zatrudniając około 20 000 pracowników i osiągając produkcję na poziomie około 6,2 mld EUR (rok obrotowy 2022), PORR jest jedną z największych firm budowlanych w Austrii i jednym z czołowych graczy w Europie. Jako dostawca kompleksowych usług, PORR oferuje usługi z każdego obszaru budownictwa, inżynierii lądowej i budownictwa infrastrukturalnego w całym łańcuchu wartości. Koncentruje się na rodzimych rynkach Austrii, Niemiec, Szwajcarii, Polski, Czech, Słowacji i Rumunii. PORR działa również na wybranych międzynarodowych rynkach projektowych, takich jak Norwegia, Wielka Brytania, Zjednoczone Emiraty Arabskie i Katar. Akcje PORR są notowane w segmencie Prime Market na Wiedeńskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Milena loveva

Rzecznik prasowy Spółki

PORR AG

T +43 50 626 5867

comms@porr-group.com